



EZP.26.20.1.2021.AM

Warszawa, dnia 24 lutego 2021 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na: Świadczenie usług pieniężnych przekazów pocztowych na rzecz dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.14.2021

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu zapłaty faktury VAT wystawionej za przekazy zwrócone o której jest mowa w pkt 10 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego oraz § 2 ust. 5 z terminu 14 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury na 14 dni od dnia wystawienia.

Wykonawca, informuje, iż faktury wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Ponadto Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie stosownego oświadczenia, aby faktury były przekazywane w wersji elektronicznej? Jeśli tak Wykonawca prosi o wskazanie adresu e-mail na który powinny być przesłane e-faktury oraz korespondencja związaną z rozliczeniami z tytułu umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą. by móc przygotować wyżej wspomniane oświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do zapytania ofertowego - pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Termin płatności faktury VAT, o której mowa w pkt 10 powyżej, wynosić będzie 14 - dni kalendarzowych od daty jej wystawienia o ile faktura dostarczona zostanie do Zamawiającego nie później niż w czasie 5 dni od daty jej wystawienia. W razie niedochowania powyższego warunku, termin płatności faktury liczony jest od daty jej wpływu do Zamawiającego” oraz w Istotnych postanowieniach umowy, załącznik nr 4 do zapytania ofertowego - § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „W przypadku zwrotu przekazu, Wykonawca wystawi odrębną fakturę VAT za przekazy zwrócone, a Zamawiający dokona płatności w terminie 14 od dnia dostarczenia wystawionej faktury”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Istotnych postanowieniach umowy, załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – w § 2, dodając do niego ust. 10 w brzmieniu: „Strony akceptują wystawianie i doręczanie faktur w formie elektronicznej w formacie .pdf zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2020 Dz. U. poz. 106, z późn. zm.). Faktury będą wysyłane na adres e-mail Zamawiającego: biuro@pgi.gov.pl przy użyciu komunikatu zwrotnego/autorespondera”.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o umieszczenie dodatkowych zapisów dotyczących wzajemnych rozliczeń:

- *Za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca naliczać będzie odsetki ustawowe. Odsetki ustawowe za niezapłacone w terminach faktury VAT płacone będą przez Zamawiającego na podstawie noty odsetkowej.*
- *w przypadku zalegania z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego terminu zapłaty, usługa poczynszy od następnego okresu rozliczeniowego będzie realizowana z zastosowaniem formy płatności z góry, na ogólnie obowiązujących zasadach. Powrót do formy płatności z dołu, nastąpi po uregulowaniu zaległych należności wraz z ustawowymi odsetkami, od następnego okresu rozliczeniowego”.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wprowadzenie dodatkowych zapisów dotyczących wzajemnych rozliczeń.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Istotnych postanowieniach umowy, załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – w § 2, dodając do niego ust. 11 w brzmieniu: „*Za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca naliczać będzie odsetki ustawowe. Odsetki ustawowe za niezapłacone w terminach faktury VAT płacone będą przez Zamawiającego na podstawie noty odsetkowej*” oraz dodając do niego ust. 12 w brzmieniu „*w przypadku zalegania z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego terminu zapłaty, usługa poczynszy od następnego okresu rozliczeniowego będzie realizowana z zastosowaniem formy płatności z góry, na ogólnie obowiązujących zasadach. Powrót do formy płatności z dołu, nastąpi po uregulowaniu zaległych należności wraz z ustawowymi odsetkami, od następnego okresu rozliczeniowego*”.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się o dopisanie do § 2 Istotnych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego ust. 9 o treści „Odpowiedzialnym za monitorowanie wykorzystania środków w ramach maksymalnej wartości Umowy, w którym mowa w ust. 1, Strony czynią Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Istotnych postanowieniach umowy, załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – w § 2, dodając do niego ust. 9 w brzmieniu: „Odpowiedzialnym za monitorowanie wykorzystania środków w ramach maksymalnej wartości Umowy, o których mowa w ust. 1, Strony czynią Zamawiającego”.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się o usunięcie zapisu § 3 ust. 7 Istotnych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego o treści: „Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego kary umowne”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w § 3 ust. 7 oraz wprowadzenie w jego miejsce proponowanej treści i podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się o usunięcie zapisu § 3 ust. 8 Istotnych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego o treści: „Zamawiający jest uprawniony do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Istotnych postanowieniach umowy, załącznik nr 4 do zapytania ofertowego poprzez wykreślenie w § 3 ust. 8 o treści: „Zamawiający jest uprawniony do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej”.

Pytanie 6:

Zamawiający w Ofercie stanowiącej załącznik nr 2 do zapytania ofertowego w tabeli w pozycji 1 wskazał jako przedmiot zamówienia: „Nadanie przekazu pocztowego i usługi dodatkowe w obrocie krajowym”. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie rodzaju usług dodatkowych, które mają być świadczone wraz z nadaniem przekazu pocztowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany poz. 1 w tabeli Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego (*Formularz oferty*), poprzez wykreślenie: „**i usługi dodatkowe w obrocie krajowym**”.

Aktualna treść „Formularza Oferta” stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

W pkt 9 Istotnych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego Zamawiający wskazuje iż „Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania przekazu najpóźniej w ciągu 5 dni roboczych licząc od przyjęcia przekazu do realizacji”. Czy Zamawiający pod pojęciem „zrealizowania przekazu” ma na myśli doręczenie gotówki adresatowi lub pozostawienie awiza w przypadku jego nieobecności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod pojęciem „zrealizowania przekazu” ma na myśli doręczenie gotówki adresatowi lub pozostawienie awiza w przypadku jego nieobecności.

Pytanie 8:

W związku z tym, iż przepisy prawa nie przewidują określenia „prawidłowo” wystawionej faktury Wykonawca zwraca się o wykreślenie tego określenia w zapisie § 2.pkt 5 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do zapytania ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na usunięcie określenia „prawidłowo”. Aktualna treść § 2. pkt 5 Istotnych postanowień umowy znajduje się w pytaniu 1 powyżej.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Pkt. 10 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia 01 marca 2021 r. o godzinie 10:00.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Aktualna treść „Formularza Oferta” stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. zamówień publicznych

Mariola Siwek

.....
(pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia)

Do:
PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY
- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
00-975 WARSZAWA, UL. RAKOWIECKA 4

OFERTA - AKTUALNA
po zmianach z dnia 24.02.2021 roku

My, niżej podpisani

.....
działając w imieniu i na rzecz:

.....
w odpowiedzi na ogłoszenie nr **EZP.26.14.2021 (CRZP-26-123/2021)** dotyczące: **Świadczenie usług pieniężnych przekazów pocztowych na rzecz dla PIG-PIB**, składamy niniejszą ofertę.

1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za cenę (obejmującą wszystkie koszty związane z należytyym wykonaniem przedmiotu zamówienia, na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym, za cenę):

wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:

Lp.	Przedmiot zamówienia (zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)	Wartość przekazu (<u>wyłącznie dla</u> <u>celów obliczenia</u> <u>ceny oferty</u>)	Prognozowana ilość przekazów (szt.) ¹	Cena jednostkowa netto (zł) (<u>opłata stała + ew.</u> <u>procent wartości</u> <u>przekazu</u>)	Stawka podatku VAT/ zwolnione	Cena jednostkowa brutto (zł)	Cena łączna brutto (zł)
1	2	3	4	5	6	7	8=4x7
1.	Nadanie przekazu pocztowego	200,00	5 000,00	 zł	 zł	 zł	 zł
2.	Potwierdzenie odbioru	200,00	50,00	 zł	 zł	 zł	 zł
3.	Zwrot przelewem bankowym	200,00	50,00	 zł	 zł	 zł	 zł
Cena całkowita (poz. 1-3)							 zł

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie **od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2022 roku albo do wyczerpania kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia, w zależności od tego które ze zdarzeń wystąpi wcześniej.**
3. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą 60 dni od upływu terminu składania ofert.
4. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych przez strony oraz w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego przy uwzględnieniu zapisów projektu umowy załączonego do Zapytania ofertowego.

¹ Wskazane ilości mają charakter orientacyjny i służą do wyliczenia ceny i porównania złożonych ofert. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie przysługuje roszczenie o realizację usługi w wielkościach podanych w tabeli.

5. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.,) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

6. Załącznikami do niniejszego formularza są:

- a) Wykaz Usług,
- b)

7. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym:,

(imię i nazwisko)

tel., e-mail

....., dnia

.....

*podpis Wykonawcy
lub upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy*